
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
59 
67 
21 
27 
66 
64 

5 

Name 
Andrea BONIFAZI 
Ercole CIPOLLA 
Saverio CREA 
Massimo MASSARO 
Mario BELTRAMI 
Pier Alberto MAFFIA 
Onofrio MARIELLA 

Class 
OVER50 
OVER50 
OVER50 
OVER50 
OVER50 
OVER50 
OVER50 

Club 
Seven Hills Motorsport 
FARO RACING 
BLACKCARS CORSE 
Seven Hills Motorsport 
PC  M otorsport / Faro Rac. 
Seven Hills Motorsport 
FARO RACING 

Model/Engine 
Renault Clio 1.6 Turbo 
Renault Clio 1.6 Turbo 
Renault Clio 1.6 Turbo 
Renault Clio 2.0 
Renault Clio 2.0 
Renault Clio 1.6 Turbo 
Renault Clio 1.6 Turbo 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
12 

Total Tm 
21:14.800 
21:16.278 
21:39.459 
21:41.501 
21:43.178 
21:44.508 
16:33.995 

Diff 

1.478 
24.659 
26.701 
28.378 
29.708 
4 Laps 

 

Printed: 10/07/2022 09:48:58 

Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Giorgio Cardinali 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

GRUPPO PERONI RACING WEEKEND 
RS Cup 

Classifica GARA1 OVER50 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 

Gruppo Peroni Racing Weekend
Varano de' Melegari - "R. Paletti"

08-09-10 Luglio 2022


